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Nasz znak: BPM-S.1431.1.2023.SS 

Dotyczy: odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

 

 

 

W odpowiedzi na wniosek z dnia 15 czerwca 2023 roku o udostępnienie informacji 

publicznej, złożony za pośrednictwem poczty elektronicznej, uprzejmie informuję: 

 

1. Czy Miasto Szczecin organizuje lub zamierza się włączyć w uroczystości związane  

ze zbliżającym się Narodowym Dniem Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez 

ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej, który obchodzony jest 

11 lipca? Jeśli tak, to jakie lub w jaki sposób? 

 

Organizatorem uroczystości związanych ze zbliżającym się Narodowym Dniem Pamięci Ofiar 

Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej 

Polskiej jest Instytut Pamięci Narodowej o/w Szczecinie. 

 

2. Czy 11 lipca br. Miasto Szczecin i podległe mu instytucje miejskie w związku z Narodowym 

Dniem Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów  

na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej będą eksponować na swoich siedzibach flagę 

Rzeczypospolitej Polskiej? 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 229/16 Prezydenta Miasta Szczecin, w sprawie podnoszenia flagi 

państwowej Rzeczypospolitej Polskiej przez Urząd Miasta Szczecin i jednostki organizacyjne 

Gminy Miasto Szczecin oraz flagi Miasta Szczeci informuję, że dzień 11 lipca nie jest ujęty  

w harmonogramie flagowania. W związku z tym Biuro Obsługi Urzędu, w tym dniu, nie 

planuje eksponowania flagi Rzeczpospolitej Polski na budynkach Urzędu Miasta (gmach UM 

 i Filia). 

 

3. W jaki sposób Miasto Szczecin włączało się w uroczystości związane z Narodowym Dniem 

Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów na obywatelach  

II Rzeczypospolitej Polskiej w latach ubiegłych, tj. w latach 2016-2022?  

 

Organizatorem uroczystości jest za każdym razem Instytut Pamięci Narodowej.  
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